
Methylfolate, Kyselina listová 60 kapslí

  

Kyselina listová ve formě L-methylfolátu vápenatého k růstu zárodečných tkání během
těhotenství,ke zdravé psychické činnosti,ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH490,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 490,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Srdečně-cévní soustava. Nervový systém. Pro ženy.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/methylfolate_kyselina_listo.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21919&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Doplněk stravy s kyselinou listovou
15,36 g (60 kapslí po 0,256 g)

Popis

Kyselina listová ve formě L-methylfolátu vápenatého

Folát přispívá k růstu zárodečných tkání během těhotenství. Folát přispívá ke zdravé psychické
činnosti Folát přispívá ke správné funkci imunitního systému. Folát přispívá ke snížení míry
únavy a vyčerpání. Folát se podílí na procesu dělení buněk.

Kyselina listová se doporučuje jako doplněk stravy pro ženy, které si přejí mít děti, dále
během období těhotenství a kojení. Protože ženy nedostávají vždy doporučené množství kyseliny
listové ani při pestré a zdravé stravě, další potřeby mohou být pokryty doplňky kyseliny
listové.

Kyselina listová (folát) se účastní mnoha procesů:

    Kyselina listová přispívá k růstu zárodečných tkání během těhotenství.
    Kyselina listová přispívá ke zdravé psychické činnosti
    Kyselina listová přispívá ke správné funkci imunitního systému.
    Kyselina listová přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.
    Kyselina listová se podílí na procesu dělení buněk.
    Kyselina listová přispívá k normální syntéze aminokyselin a krvetvorbě.
    Kyselina listová přispívá k normálnímu metabolismu homocysteinu.

Výrobce: Laboratoř moderního zdraví, s.r.o., Rusko, 633004, Novosibirská oblast., Berdsk,
Chimzavodskaja, 11/20.

Doporučené dávkováni: dospělí (včetně těhotných a kojících žen) užívají 1 kapsli 1x denně
během jídla, s trochou tekutiny. Uvedená denní dávka nesmí být překročená.

Upozornění: doplňky stravy by neměly být používány jako náhrada vyvážené, pestré stravy a
zdravého životního stylu. Přípravek musí byt uсhováván mimo dosah děti! Jakákoli individuální
nesnášenlivost by měla být před použitím konzultována s lékařem.
Uchovávat na chladném a suchém místě při pokojové teplotě nepřesahující 25 °C.

Složení
Mikrokrystalická celulóza (E460) - plnivo, želatina, L-methylfolát vápenatý.
Složení     Obsah v 1 kapslí (256 mg):     RHP*, %
Kyselina listová     400 μg     200

*RHP – referenční hodnota přijmu.

Složení

Mikrokrystalická celulóza (E460) - plnivo, želatina, L-methylfolát vápenatý.
Složení     Obsah v 1 kapslí (256 mg):     RHP*, %
Kyselina listová     400 μg     200

*RHP – referenční hodnota přijmu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

